הראיות הנסיבתיות הקיימות בתיק:

א. הראיה הנסיבתית הראשונה הקיימת היא האווירה הציבורית הקיימת בארץ
התנהלות והשתלבות המשיב באירועים. התקופה היא תקופת מבצע שומר החומות שהחל ביום
ירושלים, כ"ח באייר ה'תשפ"א, 10 במאי 2021. באותה תקופה בני הדת המוסלמים חגגו את
סיום חודש הרמאדן. כאשר המבצע החל בעקבות שיגור טיל לעבר ירושלים ע"י החמאס מעזה.
יש החקירה בתיק ויהודים. לערבים המעורבות בערים התפרעויות החלו זה שיגור בעקבות
הודעה גנרית מחוזית המסבירה ומציגה את האירועים שאירעו במחוז תל אביב באותם מועדים
ערבים.

בנוסף המעורבות העמוקה של המשיב בעולם הפשיעה הבאה לידי ביטוי בעובדה כי
ורובם אלימות בעבירות חלקם רבים, תיקים כנגדו ותלויים ממש מאסר לעונש הראשונה בהרשעתו נדון המשיב
בעבירות סמים המעידים על העדר גבולות ואי ציות לחוק אני סבור כי יש להראות על מעצרו של המשיב עד לתום

ההליכים כנגדו.

ניתנה היום, י"א אב תשפ"א, 20 יולי 2021, במעמד הצדדים.